

AZOH: İsviçin insan haqları forumu Urmu gölü faciəsi ilə tanış oldu. Səccad Radmehr (Duman Savalan) Noyabr ayının 13-də Forumda iştirak edərək, Urmu gölü haqda çıxış etdi. İran əzri demokrasi və insan haqları cəmiyyətinin dəvəti ilə forumda çıxış edən Duman Savalan bu qonulara toxundu:

Urmu gölü faciəsinin əbadi: Duman Savalan Urmu gölünü tanıdıqdan sonra onun indiki kritik durumunu açıqladı. Aral gölünün durumuna iştirak edən çıxışçı, Urmu gölünün faciəsini daha təhlükəli deyərək bildirdi: “Düz qılızınin yüksək olması və ondan dolayı düz tufanlarının yaranması sadəcə gölün ətrafında yaşıyan 13 milyon Azərbaycanlının yaşıyıı deyil, bəlkə qonuu ələkəli ri də zərərli təsiri altına alacaq.

Orta dövədə çevrə üzrə ilk ayaqlanmalar: Urmu gölünün qurudulmasına etiraz olaraq, Azərbaycanın Təbriz və Urmu əhəli rində baş verən qiyamlara iştirak edən Duman Savalan, bu qiyamları Ortadoğuda çevrə üzrə ilk qiyamlar olduğunu bildirdi. Bu qiyamlar gəstərir ki, bu məsələ hələ üçün nə qədər kritikdir, Duman Savalan dedi.

İran rejimin hədəfi: Verilən soruların biri İran rejiminin Urmu gölü haqda gəstərdiyi ehməlin səbəbi idi ki Duman bəy belə cavabladı: “və ələkəli r belə nəzər gəlirdi ki, bu məsələ İran rejiminin becəriksizliyi və qeyri təxəssüsü ilə rinin nəticəsidir. Ama iki il qanlı etirazlara baxmayaraq, İran rejiminin bu məsələyə etinasız qalması hələ də bu ələkəli ni gücləndirib ki bu ilə İran rejimi tərifləndirən planlı olaraq, Azərbaycanlıları kəçdərək üçün edilmişdir.

N  ist yirik; Duman Savalan  ıxı ın sonunda faci nin  ar si haqda dedi ki: “uluslararası basqı v  sil  il   ran rejimi m cbur edilm lidir ki, barajların dalındaki suyun  n azı 30 faizini g l  buraxsın. Ayrıca, BMT n zar ti altında uzman bir komit  olu ması il , faci nin  ıxı  yolları ara dırılmalıdır, dedi Duman Savalan.

Danı ı ın yanısıra, Urmu g l  haqda bru ur v    kill r, habel  Az rbaycanlı dustaqların   kill ri n mayi  edildi.

 sveçin insan haqları forumu, bu sah d  avrupanın  n b y k forumlarından biridir. Forum h r il  sveçin   h rl rinin birinid  keçirirlir. Bu il  sveçin Gothenburq   h rind  keçiril n forum, iki g n l olaraq, konferans v  s rgi b l m nd  qurulmu dı. Forum Noyabrın 12 v  13-d  keçirildi v  y z  yaxın uluslararası qurum– qurulu a ev sahibliyi etdi.

Duman Savalan

http://www.kafkassam-merkez.com/index.php?act=content&id=7793&id_cat=4

